



Střední odborná škola Luhačovice

Masarykova 101, 763 26 Luhačovice



Organizace
Spojených národů
pro výchovu, vědu a kulturu



Člen sítě
přidružených škol
UNESCO

PĚLUCHA střechy s.r.o.
Třebětice 68
769 01 Holešov

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
SOŠLUH/Svi/2021

VYŘIZUJE/LINKA
Svitáková

LUHAČOVICE
20.9.2021

Objednávka

Tímto u Vás objednááme opravu terasy pochůzní fólií dle cenové nabídky v příloze.

Fakturováno bude v režimu přenesení daňové povinnosti.

Fakturační adresa:
Střední odborná škola Luhačovice
Masarykova 101
763 26 Luhačovice
IČO: 61715999
DIČ: CZ61715999

Střední odborná škola Luhačovice
Masarykova 101, 763 26 Luhačovice
IČ: 61715999, DIČ: CZ61715999

Ing. Jana Suránová, ředitelka

PĚLUCHA STŘECHY s.r.o.
Třebětice 68, 769 01 Holešov
IČO: 08621110, DIČ: CZ 08621110

TELEFON
ŠKOLA 57 713 10 67
DM 57 713 10 68
EU 57 713 11 46
DÍLNÝ ÚŘ 57 713 11 76
ŠJ 57 713 43 00
E-mail vedeni@sosluhac.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KOMERČNÍ BANKA, a.s.
POBOČKA ZLÍN
EXPOZITURA LUHAČOVICE

ČÍSLO ÚČTU
13834661 0100

IČO 61715999
DIČ CZ61715999

Cenová nabídka - Oprava terasy pochůzí fólií

na adrese Masarykova 999, 763 26 Luhačovice

Odběratel		Zhotovitel	
Střední odborná škola Luhačovice Masarykova 101, 763 26 Luhačovice Ing. Jana Šuráňová, ředitelka (poptávající)		PĚLUCHA střechy s.r.o. Třebětice 68, 769 01 Holešov	
Tel:		Tel:	604622424 Filip Pělucha
IČO: 61715999		IČO:	08621110
DIČ: CZ61715999		DIČ:	CZ08621110

Polc	Název	MJ	Počet	Kč/ks/m	Materiál celkem
1	Okapová hrana pvc	bm	19	220,00 Kč	4 180,00 Kč
2	Montáž okapové hrany pvc	bm	19	370,00 Kč	7 030,00 Kč
3	Geotextilie 500g/m2	m2	66	49,00 Kč	3 234,00 Kč
4	Montáž geotextilie	m2	66	120,00 Kč	7 920,00 Kč
5	Lemovací lišta pvc	bm	106	89,00 Kč	9 434,00 Kč
6	Montáž lemování pvc	bm	106	325,00 Kč	34 450,00 Kč
7	Fatrafol 814-tl.2,5 -terasa	m2	66	370,00 Kč	24 420,00 Kč
8	Montáž pochozí fólie (fatrafol 814-tl.2,5)-terasa	m2	66	450,00 Kč	29 700,00 Kč
9	Fatrafol 814-tl.2,5-schody	m2	8	370,00 Kč	2 960,00 Kč
10	Montáž pochozí fólie (fatrafol 814-tl.2,5)-schody	m2	8	450,00 Kč	3 600,00 Kč
11	Prostup(detail) průměr 40mm	ks	10	190,00 Kč	1 900,00 Kč
12	Montáž prostupu(detail) průměr 40mm	ks	10	575,00 Kč	5 750,00 Kč
13	Prostup(detail) průměr 80mm	ks	3	210,00 Kč	630,00 Kč
14	Montáž prostupu(detail) průměr 80mm	ks	3	575,00 Kč	1 725,00 Kč
15	Prostup(detail) průměr 100mm	ks	3	235,00 Kč	705,00 Kč
16	Montáž prostupu(detail) průměr 100mm	ks	3	575,00 Kč	1 725,00 Kč
17	Prostup(detail) průměr 150mm	ks	2	298,00 Kč	596,00 Kč
18	Montáž prostupu(detail) průměr 150mm	ks	2	575,00 Kč	1 150,00 Kč
19	Přesun stav. Hmot	ks	1	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč
20	Spojovací materiál(hmoždinky/šrouby/klob.)	kpl	1	8 550,00 Kč	8 550,00 Kč
Celkem bez DPH					150 809,00 Kč
DPH					21,00% 31 669,89 Kč
Celkem včetně DPH					182 478,89 Kč

Střední odborná škola Luhačovice
Masarykova 101, 763 26 Luhačovice
IČO: 61715999, DIČ: CZ61715999

-8-

PĚLUCHA STŘECHY s.r.o.

Třebětice 68, 769 01 Holešov
IČO: 08621110, DIČ: CZ 08621110

Tel: 604 622 424